

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO ESERCIZIO 2019

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	6.765.574,71	429.154,37	0,00	0,00	0,00	7.194.729,08
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	23.525,15	0,00	0,00	0,00	0,00	23.525,15
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	64.922,87	0,00	0,00	0,00	0,00	64.922,87
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	4.500.848,04	8.168,34	0,00	0,00	0,00	4.509.016,38
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	3.382.036,85	0,00	0,00	0,00	0,00	3.382.036,85
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	446.351,88	0,00	0,00	0,00	0,00	446.351,88
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	11.699,74	5.166,86	0,00	0,00	0,00	16.866,60
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	16.996,52	12.819,42	0,00	0,00	0,00	29.815,94
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	462.351,07	0,00	0,00	0,00	0,00	462.351,07
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	0,00	15.674.306,83	455.308,99	0,00	0,00	0,00	16.129.615,82
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in :							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso :							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	0,00	15.674.306,83	455.308,99	0,00	0,00	0,00	16.129.615,82

CONTO DEL PATRIMONIO ATTIVO ESERCIZIO 2019

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	0,00	940.228,17	375.061,85	245.749,47	0,00	0,00	1.069.540,55
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato correnti	0,00	112.822,51	121.812,28	0,00	0,00	0,00	234.634,79
Stato capitale	0,00	46.500,67	588.719,78	0,00	0,00	0,00	635.220,45
b) Regione correnti	0,00	345.500,53	497.230,05	456.939,30	0,00	5.462,00	380.329,28
Regione capitale	0,00	47.481,44	0,00	0,00	0,00	0,00	47.481,44
c) Altri correnti	0,00	62.049,82	0,00	0,00	0,00	0,00	62.049,82
Altri capitale	0,00	0,00	55.882,45	0,00	0,00	0,00	55.882,45
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	0,00	160.348,81	123.281,80	7.064,68	0,00	0,00	276.565,93
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri correnti	0,00	53.060,98	4.313,40	2.532,73	0,00	0,18	54.841,47
c) verso altri capitale	0,00	15.619,33	28.262,02	12.527,69	0,00	22.842,03	8.511,63
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	26.987,67	110.942,08	0,00	0,00	0,00	137.929,75
e) per somme corrisposte c/terzi	0,00	10.597,37	76.005,67	0,00	0,00	7.771,53	78.831,51
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	1.769,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.769,00
b) cassa depositi e prestiti	0,00	125.378,00	685.423,46	97.962,34	0,00	0,00	712.839,12
TOTALE CREDITI	0,00	1.948.344,30	2.666.934,84	822.776,21	0,00	36.075,74	3.756.427,19
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	0,00	907.941,68	4.798.544,91	5.254.083,30	0,00	0,00	452.403,29
2) Depositi bancari	0,00	700.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700.000,00
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	0,00	1.607.941,68	4.798.544,91	5.254.083,30	0,00	0,00	1.152.403,29
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	0,00	3.556.285,98	7.465.479,75	6.076.859,51	0,00	36.075,74	4.908.830,48

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL'ATTIVO (A + B + C)	0,00	19.230.592,81	7.920.788,74	6.076.859,51	0,00	36.075,74	21.038.446,30
D) OPERE DA REALIZZARE	0,00	796.297,43	1.447.651,15	356.081,23	0,00	4.440,11	1.883.427,24
E) BENI CONFER. IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	1.519.390,32	9.861,44	15.000,00	0,00	864.844,80	649.406,96
TOTALE CONTI D'ORDINE	0,00	2.315.687,75	1.457.512,59	371.081,23	0,00	869.284,91	2.532.834,20

Il segretario

Il responsabile
del servizio finanziario

Il legale
rappresentante dell'ente